MUNICf PIO DE PidMA

LEI NI 624, DE 11 DE JULHO DE 1995
• o ••••••••••••••••••••••••••••••••

Autoriza o Poder &xecutivo a doac

bem patrimonial p~blico ao Tribu­
nal de Justiça do Estado.

O Povo do Munic!pio de Pi~a decreta e o Prefeito sanciona a seguinte

lei:

Art. 12 - Fica o Poder Executivo autorizado a doar um aparelho
PABX marca Fasor, com duas linhas e dez ramais, ao Tribunal de Just i

ça do Estado do Esp!rito Santo. para instalaç~o e uso exclusivo no

forum da Comarca de Pi~a.

Art. 29 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaç~o.

Registrado e pub~ado, nos te·me::: e' ~ Lei

~'::~::::' ~_''?~.:!:?.:'.~?,=:.~· P~fflTURA LiU "V<·~· r ' 1VIA

SUOR DE 00 UMENTACÃO